

CARMELISED ONION CHUTNEY

Caramelised red onion chutney,
use in a feta cheese tart or
great within gravy.



220g e

Caramelised Red Onion Chutney.

Ingredients: Red Onion (52%), Balsamic Vinegar (Wine Vinegar, Grape Must, Colour: **SULPHITE** Ammonia Caramel, Preservative: **SULPHUR DIOXIDE**), Muscovado Sugar, Gelling Agent: Fruit Pectin, Rapeseed Oil, Salt, Dried Chilli, Garlic Powder, Black pepper.

For allergens see ingredients in

BOLD CAPITALS.

Suitable for Vegans.

Gluten free.

Storage Conditions:

Refrigerate after opening and use within one month.

Nutritional Values

Typical Values	Per 100g
Energy	670kJ 159kcal
Fat	3.5g
of which saturates	0.4g
Carbohydrate	28.7g
of which sugars	26.6g
Protein	1.2g
Salt	1.4g

Made for Lakeland in UK.